
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/47  

Usnesení 
58. schůze rady městského obvodu 
konané dne 25.11.2020 

  

čís. 2753/RMOb-Sle/1822/58 
- 

  2801/RMOb-Sle/1822/58 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Bc. Richard Vereš v.r. 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 

místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 25.11.2020

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

2753/RMOb-Sle/1822/58 PRAV/
RMOb/13.0137/20

Dohoda o plnění dluhu ve splátkách s uznáním
dluhu

2754/RMOb-Sle/1822/58 INV/
RMOb/12.0121/20

Souhlas s přijetím dotace Ministerstva práce
a sociálních věcí ČR programu reprodukce
majetku 113 310 Rozvoj a obnova materiálně
technické základny sociálních služeb na období
2007 – 2018, pro projekt „Domov pro seniory
Antošovice“

2755/RMOb-Sle/1822/58 INV/
RMOb/12.0123/20

Dohoda o změně obsahu závazku č.1 ke
Smlouvě o dílo INV/0141/20 - SD ze dne
11.9.2020 se zhotovitelem Made 4 BIM s.r.o.
- "Regenerace bytového fondu Mírová Osada ,
ulice Koněvova a Zapletalova (PD, AD, IČ)"

2756/RMOb-Sle/1822/58 INV/
RMOb/12.0124/20

Dohoda o změně obsahu závazku č.1 ke
Smlouvě o dílo INV/0140/20 - SD ze dne
11.9.2020 se zhotovitelem Made 4 BIM
s.r.o. - "Regenerace bytového fondu na ulici
Heřmanická (PD, AD, IČ)"

2757/RMOb-Sle/1822/58 INV/
RMOb/12.0125/20

Dohoda o změně obsahu závazku č.2 ke
Smlouvě o dílo č. INV/0081/20 uzavřené dne
15.05.2020

2758/RMOb-Sle/1822/58 VV/
RMOb/8.0063/20

Jmenování do funkce vedoucího odboru financí
a rozpočtu Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava

2759/RMOb-Sle/1822/58 VV/
RMOb/8.0064/20

Výpověď smlouvy o zajišťování
pracovnělékařských služeb

2760/RMOb-Sle/1822/58 FaR/
RMOb/9.0069/20

Odpis pohledávek

2761/RMOb-Sle/1822/58 FaR/
RMOb/9.0070/20

Návrh rozpočtu městského obvodu Slezská
Ostrava na rok 2021 a pravidla rozpočtového
provizoria

2762/RMOb-Sle/1822/58 FaR/
RMOb/9.0071/20

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu
městského obvodu Slezská Ostrava na léta 2022
- 2024

2763/RMOb-Sle/1822/58 ŠaK/
RMOb/10.0123/20

Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových
organizací - základní školy - listopad 2020

2764/RMOb-Sle/1822/58 ŠaK/
RMOb/10.0126/20

Návrhy odměn ředitelům mateřských a
základních škol za II. pololetí roku 2020

2765/RMOb-Sle/1822/58 ŠaK/
RMOb/10.0127/20

Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského
obvodu Slezská Ostrava (listopad 2020)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2766/RMOb-Sle/1822/58 ŠaK/
RMOb/10.0128/20

Poskytnutí peněžitého daru - SH ČMS - Sbor
dobrovolných hasičů Koblov (listopad 2020)

2767/RMOb-Sle/1822/58 ŠaK/
RMOb/10.0130/20

Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO,
městského obvodu Slezská Ostrava -
MORAVSKOSLEZSKÝ KYNOLOGICKÝ
SVAZ základní organizace č. 20704 Ostrava-
Kunčice 719 00 (listopad 2020)

2768/RMOb-Sle/1822/58 DaŽP/
RMOb/5.0062/20

Stanovisko k oznámení o zahájení řízení ve věci
souhlasu k provozování zařízení ke sběru nebo
výkupu odpadů "Zařízení ke sběru a výkupu
stavebních odpadů Ostrava-Hrušov" na pozemku
p.č. 1118/1 v obci Ostrava, k.ú. Hrušov

2769/RMOb-Sle/1822/58 MA/
RMOb/4.0656/20

Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí/
dohodou

2770/RMOb-Sle/1822/58 MA/
RMOb/4.0672/20

Prodej pozemků p.č. 394 a p.č. 395/2 v k.ú.
Koblov, obec Ostrava, a zřízení věcného
břemene - služebnosti

2771/RMOb-Sle/1822/58 MA/
RMOb/4.0673/20

Projednání poskytnutí slevy u subjektů
postižených ekonomickými dopady v souvislosti
s krizovými opatřeními (epidemie COVID-19)

2772/RMOb-Sle/1822/58 MA/
RMOb/4.0679/20

Projednání uzavření dohody o změně obsahu
závazku č. 1 ke Smlouvě o nájmu, o právu
provést stavbu a o smlouvě budoucí č. PS/
MA/0602/2020 ze dne 28.07.2020, v rámci
projektu "REZIDENCE KELTIČKOVA" -
Rezidence Keltičkova s.r.o.

2773/RMOb-Sle/1822/58 MA/
RMOb/4.0680/20

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s
realizací stavebního záměru "Domovní ČOV
pro RD č.p. 782, k.ú. Slezská Ostrava" v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava (lokalita u ul. Na
Josefské)

2774/RMOb-Sle/1822/58 MA/
RMOb/4.0681/20

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Slezská Ostrava 5696, NNk" v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce,
a.s.

2775/RMOb-Sle/1822/58 MA/
RMOb/4.0682/20

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s
realizací stavebního záměru v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava (ul. Hranečník)

2776/RMOb-Sle/1822/58 MA/
RMOb/4.0683/20

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. U Jámy)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2777/RMOb-Sle/1822/58 MA/
RMOb/4.0684/20

Výpověď nájmu pozemku p.č. 216 v k.ú.
Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava (smlouva č.
MO/NS/280/02-La)

2778/RMOb-Sle/1822/58 MA/
RMOb/4.0685/20

Záměr nájmu/výpůjčky části pozemku p.č.
612/1, části pozemku p.č. 612/3 a části budovy
č.p. 101 vše v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava

2779/RMOb-Sle/1822/58 MA/
RMOb/4.0687/20

Nájem části pozemku p.č. 4305, části p.č. 4306
a pozemku p.č. 4307 vše v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava

2780/RMOb-Sle/1822/58 MA/
RMOb/4.0688/20

Nájem části pozemku p.č. 413 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - Klub rybářů Michálka
z.s.

2781/RMOb-Sle/1822/58 MA/
RMOb/4.0689/20

Nájmy částí pozemku p.č. 548 v k.ú. Kunčice
nad Ostravicí, obec Ostrava

2782/RMOb-Sle/1822/58 MA/
RMOb/4.0690/20

Nájem pozemku p.č. 3419 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - PKP CARGO
INTERNATIONAL a.s.

2783/RMOb-Sle/1822/58 MA/
RMOb/4.0691/20

Záměr prodeje pozemku p.č. 3263/6 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

2784/RMOb-Sle/1822/58 MA/
RMOb/4.0693/20

Zřízení věcných břemen - služebností k tíži
pozemku p.p.č. 477/1 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava

2785/RMOb-Sle/1822/58 MA/
RMOb/4.0695/20

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci
(pozemek p.č. 2004) s realizací stavby v k.ú.
Koblov, obec Ostrava

2786/RMOb-Sle/1822/58 MA/
RMOb/4.0696/20

Souhlas se vstupem na pozemek p.č. 1234 v k.ú.
Hrušov, obec Ostrava, v souvislosti s realizací
projektu "Ostrava - Hrušov 1233/23, NN" - ČEZ
Distribuce, a.s.

2787/RMOb-Sle/1822/58 MA/
RMOb/4.0697/20

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci a
souhlas se vstupem na pozemek p.č. 1661/4
v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, v souvislosti s
realizací projektu "Ostrava-Kunčičky, 310/1,
přeložka NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.

2788/RMOb-Sle/1822/58 MA/
RMOb/4.0698/20

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemky,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "REKO MS Ostrava Kunčičky 1.etapa
2.část" v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava - GasNet,
s.r.o.

2789/RMOb-Sle/1822/58 MA/
RMOb/4.0699/20

Smlouvy o nájmech bytů na dobu neurčitou

2790/RMOb-Sle/1822/58 MA/
RMOb/4.0700/20

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemky,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

projektu "Ostrava-Koblov 458/1, NN" v k.ú.
Koblov, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

2791/RMOb-Sle/1822/58 MA/
RMOb/4.0701/20

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Hýbnerova)

2792/RMOb-Sle/1822/58 MA/
RMOb/4.0702/20

Přidělení bytů do nájmů

2793/RMOb-Sle/1822/58 MA/
RMOb/4.0704/20

Vzetí na vědomí přechod nájmu bytu + smlouva
o nájmu bytu na dobu určitou + ukončení nájmu
bytu dohodou

2794/RMOb-Sle/1822/58 MA/
RMOb/4.0705/20

Souhlas vlastníka sousedního pozemku, Právo
provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemky, Budoucí věcné břemeno - služebnost
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Na
Najmanské)

2795/RMOb-Sle/1822/58 MA/
RMOb/4.0706/20

Smlouva o nájmu bytu na dobu určitou

2796/RMOb-Sle/1822/58 MA/
RMOb/4.0707/20

Souhlas vlastníka sousedního pozemku, Právo
provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcná břemena - služebnosti
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul.
Okrajní)

2797/RMOb-Sle/1822/58 PRAV/
RMOb/13.0140/20

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na dodávky pod názvem „Dodávka dřevěných
pelet pro kotelnu Stará cesta 125/4, Ostrava-
Hrušov"

2798/RMOb-Sle/1822/58 PRAV/
RMOb/13.0141/20

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na stavební práce pod názvem „Oprava
a údržba domovního a bytového fondu v
majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor
malířské a natěračské práce“

2799/RMOb-Sle/1822/58 PRAV/
RMOb/13.0142/20

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na stavební práce pod názvem „Oprava
a údržba domovního a bytového fondu v
majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor
truhlářské práce“

2800/RMOb-Sle/1822/58 VV/
RMOb/8.0062/20

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

2801/RMOb-Sle/1822/58 FaR/
RMOb/9.0074/20

Rozpočtová opatření

 
Materiály, které byly staženy :

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Materiál
 

Název

 ŠaK/
RMOb/10.0125/20

Kronika městského obvodu Slezská Ostrava za
rok 2019

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0137/20
Dohoda o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu
 
Usnesení číslo: 2753/RMOb-Sle/1822/58

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXXX XXXXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX, o splátkový kalendář ke splnění dluhu vzniklého
z vyúčtování služeb spojených s užíváním bytu a jako náklady řízení o vyklizení bytu dle
vykonatelného rozsudku Okresního soudu v Ostravě č.j. 80 C 220/2018-34 ze dne 5. 11. 2019;
předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 uzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s panem XXXXXX XXXXXXXX,

narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX,
týkající se dluhu vzniklého z vyúčtování služeb spojených s užíváním bytu a jako náklady řízení
o vyklizení bytu dle vykonatelného rozsudku Okresního soudu v Ostravě č.j. 80 C 220/2018-34
ze dne 5. 11. 2019, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 10.12.2020
vedoucí odboru právního

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0121/20
Souhlas s přijetím dotace Ministerstva práce a sociálních věcí ČR programu
reprodukce majetku 113 310 Rozvoj a obnova materiálně technické základny
sociálních služeb na období 2007 – 2018, pro projekt „Domov pro seniory Antošovice“
 
Usnesení číslo: 2754/RMOb-Sle/1822/58

220

k usnesení č. 1585/RMObM-Sle/1418/37
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat radu města o souhlas s přijetím dotace Ministerstva práce a sociálních věcí ČR

z programu reprodukce majetku 113 310 Rozvoj a obnova materiálně technické základny
sociálních služeb na období 2007 – 2018, pro projekt „Domov pro seniory Antošovice“, dle platné
Dokumentace programu 113 310, dle důvodové zprávy předloženého materiálu a dle přílohy č. 1,

 
2) schvaluje
 přijetí dotace Ministerstva práce a sociálních věcí ČR z programu reprodukce majetku 113

310 Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb na období 2007 – 2018,
pro projekt „Domov pro seniory Antošovice“, dle platné Dokumentace programu 113 310, dle
důvodové zprávy předloženého materiálu a dle přílohy č. 1,

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 31.07.2022
vedoucí odboru investic a strategického rozvoje

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0123/20
Dohoda o změně obsahu závazku č.1 ke Smlouvě o dílo INV/0141/20 - SD ze dne
11.9.2020 se zhotovitelem Made 4 BIM s.r.o. - "Regenerace bytového fondu Mírová
Osada , ulice Koněvova a Zapletalova (PD, AD, IČ)"
 
Usnesení číslo: 2755/RMOb-Sle/1822/58

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o změně obsahu závazku č.1 ke smlouvě o dílo INV/0141/20-SD ze dne 11.9.2020

se zhotovitelem Made 4 BIM s.r.o., Varšavská 1866/103, Hulváky, 709 00, Ostrava, IČ: 06923321
díla pod názvem "Regenerace bytového fondu Mírová Osada, ulice Koněvova a Zapletalova (PD,
AD, IČ)", kterou se cena za dílo navýší  o vícepráce ve výší 115 000,00 Kč bez DPH.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 24.11.2020

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0124/20
Dohoda o změně obsahu závazku č.1 ke Smlouvě o dílo INV/0140/20 - SD ze dne
11.9.2020 se zhotovitelem Made 4 BIM s.r.o. - "Regenerace bytového fondu na ulici
Heřmanická (PD, AD, IČ)"
 
Usnesení číslo: 2756/RMOb-Sle/1822/58

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o změně obsahu závazku č.1 ke smlouvě o dílo INV/0140/20-SD ze dne 11.9.2020

se zhotovitelem Made 4 BIM s.r.o., Varšavská 1866/103, Hulváky, 709 00, Ostrava, IČ: 06923321
díla pod názvem "Regenerace bytového fondu na ulici Heřmanická (PD, AD, IČ)", kterou se cena
za dílo navýší  o vícepráce ve výší 115 400,00 Kč bez DPH.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 24.11.2020

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0125/20
Dohoda o změně obsahu závazku č.2 ke Smlouvě o dílo č. INV/0081/20 uzavřené dne
15.05.2020
 
Usnesení číslo: 2757/RMOb-Sle/1822/58

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o změně obsahu závazku č.2 ke smlouvě o dílo č. INV/0081/20, uzavřené

dne 15.05.2020, na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem
"Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Bohumínská 72, Slezská Ostrava" s firmou MILIMEX S.A.,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

odštěpný závod se sídlem Horní 1642/55a, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO: 29454379 dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 30.11.2020

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0063/20
Jmenování do funkce vedoucího odboru financí a rozpočtu Úřadu městského obvodu
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2758/RMOb-Sle/1822/58

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) jmenuje
 s účinností ode dne 1. 1. 2021 do funkce vedoucí odboru financí a rozpočtu Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava paní Ing. Alenu Larišovou dle důvodové zprávy předloženého
materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0064/20
Výpověď smlouvy o zajišťování pracovnělékařských služeb
 
Usnesení číslo: 2759/RMOb-Sle/1822/58

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výpovědi smlouvy o zajišťování pracovnělékařských služeb č. VV/0290/13-O, uzavřené dne

31.03.2013 s paní MUDr. Katarínou Hladíkovou, se sídlem Bankovní 1826/6, Ostrava-Moravská
Ostrava, IČO: 63029600, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu. Měsíční
výpovědní doba běží od prvního dne následujícícho kalendářního měsíce po doručení výpovědi
smluvní straně.

 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0069/20
Odpis pohledávek
 
Usnesení číslo: 2760/RMOb-Sle/1822/58

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 odepsat pohledávky, a to konkrétně za:

a) panem XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX X XXXX XXXXX bytem XXXXXX
XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX a paní XXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXX X XXXX XXXX, bytem XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X
XXXXXXXX XXXXXXX. Pohledávka zavazuje dlužníky společně a nerozdílně a vznikla za
nájem pozemku ve výši 2.457,- Kč;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

b) paní XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXX XXXXX bytem
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX Pohledávka vznikla za
nájem pozemku ve výši 786,- Kč;

c) panem XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXX XXXXX
bytem XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX a paní XXXXXX
XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXX XXXX, bytem XXXXX XXXXXXXXXXX
XXX XXXXX XXXXXXXXXXX. Pohledávka zavazuje dlužníky společně a nerozdílně a
vznikla za nájem pozemku ve výši 2.700,- Kč;

d) paní XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXX XXXXX bytem XXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX Pohledávka vznikla za nájem pozemku ve výši 117,-
Kč;

e) panem XXXXXXX XXXXXXX, XXXXXXXXX X XXXX XXXXX bytem XXXXX
XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX Pohledávka vznikla za nájem pozemku ve výši 792,-
Kč;

f) paní XXXXXX XXXXXXXXXXX, XXXXXXXXX X XXXX XXXX, bytem
XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX, Ostrava - Poruba. Pohledávka vznikla za nájem pozemku
ve výši 1.620,- Kč;

g) obchodní společností Uni World Export s.r.o. "v likvidaci", IČO: 28624807, se sídlem
  Místecká 1120/103, Ostrava - Vítkovice. Pohledávka vznikla za nájem pozemku ve výši 783,-
Kč;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2020
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0070/20
Návrh rozpočtu městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2021 a pravidla
rozpočtového provizoria
 
Usnesení číslo: 2761/RMOb-Sle/1822/58

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

a) schválit návrh rozpočtu MOb Slezská Ostrava na rok 2021 v členění dle přílohy č. 1 – č. 7
  předloženého návrhu a důvodové zprávy
    -  příjmy celkem po konsolidaci              330 097 tis. Kč
    -  financování                                          50 000 tis. Kč
       celkové zdroje                                    380 097 tis. Kč
    -  běžné výdaje po konsolidaci                295 811 tis. Kč
    -  kapitálové výdaje                                  84 286 tis. Kč

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

       výdaje celkem                                    380 097 tis. Kč

b) svěřit Radě městského obvodu Slezská Ostrava pravomoc schvalovat rozpočtová opatření do
úhrnné výše 20% upraveného rozpočtu. Do stanoveného limitu se nezapočítávají rozpočtová
opatření týkající se přijetí dotací z vyšších rozpočtů a státních fondů;

c) uložit Radě městského obvodu Slezská Ostrava:
ca) zabezpečit v průběhu roku 2021 hospodárné vynakládání rozpočtových prostředků,
cb) usilovat o získávání dalších zdrojů do rozpočtu v oblasti příjmů,
cc) předkládat Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava čtvrtletně zprávy o výsledcích
hospodaření ke schválení;

d) stanovit jednotlivým příspěvkovým organizacím příspěvky a závazné ukazatele dle přílohy č.
8 předloženého návrhu;

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 17.12.2020

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0071/20
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu městského obvodu Slezská Ostrava na léta
2022 - 2024
 
Usnesení číslo: 2762/RMOb-Sle/1822/58

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

schválit střednědobý výhled rozpočtu městského obvodu Slezská Ostrava na léta 2022 – 2024
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 17.12.2020

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0123/20
Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací - základní školy - listopad
2020
 
Usnesení číslo: 2763/RMOb-Sle/1822/58

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava schválit:

a) dodatek č. 27 ke zřizovací listině Základní školy Slezská Ostrava, Bohumínská 72,
příspěvkové organizace,

b) dodatek č. 28 ke zřizovací listině Základní školy Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové
organizace,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

c) dodatek č. 27 ke zřizovací listině Základní školy Slezská Ostrava, Chrustova 24,
příspěvkové organizace,

d) dodatek č. 2 ke zřizovací listině Základní školy Slezská Ostrava, Škrobálkova 51,
příspěvkové organizace,

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu, s účinností od 1. 1. 2021
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 04.12.2020
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0126/20
Návrhy odměn ředitelům mateřských a základních škol za II. pololetí roku 2020
 
Usnesení číslo: 2764/RMOb-Sle/1822/58

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o poskytnutí odměny za II. pololetí roku 2020 dle § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce,

ve znění pozdějších předpisů, řediteli:

1. Základní školy Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové organizace,
2. Základní školy Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové organizace,
3. Základní školy Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové organizace,
4. Základní školy Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvkové organizace,
5. Mateřské školy Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové organizace,
6. Mateřské školy Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkové organizace,
7. Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace,
8. Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizace,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.11.2020
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0127/20
Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského obvodu Slezská Ostrava (listopad
2020)
 
Usnesení číslo: 2765/RMOb-Sle/1822/58

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout:

poskytnout dotaci ve výši 160.000 Kč a uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace
z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava s žadatelem BK

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Hladnov Ostrava, z.s., Želazného 732/4,  Muglinov, 712 00 Ostrava, IČO: 654 97 601, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 18.12.2020

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0128/20
Poskytnutí peněžitého daru - SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Koblov (listopad
2020)
 
Usnesení číslo: 2766/RMOb-Sle/1822/58

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Koblov, se sídlem: Koblovská 343/10A, Koblov,

711 00 Ostrava, IČO: 649 89 780, o finanční příspěvek, dle příloh a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
2) rozhodla
 poskytnout peněžitý dar ve výši 8.000 Kč SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Koblov,

se sídlem Koblovská 343/10A, Koblov, 711 00 Ostrava, IČO: 649 89 780 a uzavřít darovací
smlouvu, dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 18.12.2020

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0130/20
Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského obvodu Slezská Ostrava -
MORAVSKOSLEZSKÝ KYNOLOGICKÝ SVAZ základní organizace č. 20704 Ostrava-
Kunčice 719 00 (listopad 2020)
 
Usnesení číslo: 2767/RMOb-Sle/1822/58

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 poskytnout dotaci ve výši 15.000 Kč a uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace

z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava s žadatelem
MORAVSKOSLEZSKÝ KYNOLOGICKÝ SVAZ základní organizace č. 20704 Ostrava-
Kunčice 719 00, se sídlem Přibylova 249/14, Kunčice, 719 00 Ostrava, IČO: 720 22 604; dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 18.12.2020

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0062/20
Stanovisko k oznámení o zahájení řízení ve věci souhlasu k provozování zařízení ke
sběru nebo výkupu odpadů "Zařízení ke sběru a výkupu stavebních odpadů Ostrava-
Hrušov" na pozemku p.č. 1118/1 v obci Ostrava, k.ú. Hrušov

140

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 2768/RMOb-Sle/1822/58
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 Oznámení o zahájení řízení ve věci souhlasu k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu

odpadů - "Zařízení ke sběru a výkupu stavebních odpadů Ostrava-Hrušov" na pozemku p.č.
1118/1 v obci Ostrava, k.ú. Hrušov; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 o vydání kladného stanoviska k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu odpadů - "Zařízení

ke sběru a výkupu stavebních odpadů Ostrava-Hrušov" na pozemku p.č. 1118/1 v obci Ostrava,
k.ú. Hrušov; dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 18.12.2020

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0656/20
Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí/dohodou
 
Usnesení číslo: 2769/RMOb-Sle/1822/58

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájmu bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 81,28 m2, z toho započitatelná

plocha pro výpočet nájemného: 77,63 m2), nacházejícího se v budově na adrese
XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, učiněnou XXXX XXXXXX
XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž, přičemž nájemní vztah skončí ke dni
31.01.2021, kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba, která počala běžet prvního dne kalendářního
měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď došla pronajímateli; dle důvodové
zprávy;

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2021

vedoucí odboru majetkového
2) projednala
 žádost nájemce XXXX XXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXXX bytem viz

adresa bytu, o ukončení nájmu bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 81,28 m2, z toho
započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 77,63 m2), nacházejícího se v budově na adrese
XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, dohodou, a to ke dni 30.11.2020;
dle důvodové zprávy;

 
3) rozhodla
 vyhovět žádosti dle bodu 2 tohoto usnesení a ukončit nájem bytu, založený nájemní smlouvou

čX XXXXXXXXXXXX ze dne 30.01.2017, kterou byl pronajat byt č. X, o velikosti 3+1 (plocha
bytu: 81,28 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 77,63 m2), nacházejícího se
v budově na adrese XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX a to dohodou
s nájemcem, XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž, ke
dni 30.11.2020; a

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

uzavřít příslušnou dohodu;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

4) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dohody dle

bodu 3 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0672/20
Prodej pozemků p.č. 394 a p.č. 395/2 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, a zřízení věcného
břemene - služebnosti
 
Usnesení číslo: 2770/RMOb-Sle/1822/58

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji nemovitých věcí v obci Ostrava, k.ú. Koblov, konkrétně:

- pozemku p.č. 394, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 25 m2,
- části pozemku p.č. 395, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 248 m2, která je vymezena
geometrickým plánem č. 1339-14/2019 ze dne 04.04.2019 a v něm označena jako:

• pozemek p.č. 395/2, ostatní plocha, zeleň, o výměře 197 m2,

kupujícímu:
XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXX X

za dohodnutou kupní cenu ve výši .................,- Kč vč. DPH, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní
smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 3 025,- Kč vč. DPH,
- geometrického plánu, tj. částku ve výši 7 260,- Kč vč. DPH,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny a
vynaložených nákladů, ne však dříve než dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru
smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrských sítí (vodovod,
veřejné osvětlení) k tíži:

pozemku p.č. 395/2, ostatní plocha, zeleň, o výměře 197 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava, v
rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 1339-14/2019 ze dne 04.04.2019, konkrétně:

• část A, tj. v rozsahu 31 m2, veřejné osvětlení,
• část B, tj. v rozsahu 19 m2, vodovod,

ve prospěch oprávněného z věcného břemene - služebnosti, a to statutárního města Ostrava,
městského obvodu Slezská Ostrava, s povinným z věcného břemene - služebnosti:

IXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXX XX

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo oprávněného zřídit na vlastní náklady na/v:
- části pozemku p.č. 395/2 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, veřejné osvětlení,
- části pozemku p.č. 395/2 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, vodovod DN 150,
(veřejné osvětlení a vodovod společně dále jen jako "Inženýrské sítě"), a to vše vhodným
a bezpečným způsobem,

• právo oprávněného Inženýrské sítě provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to
vše na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo oprávněného vstupovat a vjíždět na dotčené části pozemku p.č. 395/2 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky,
údržby, opravy nebo odstranění Inženýrských sítí,

• právo oprávněného provádět na inženýrských sítích úpravy za účelem jejich modernizace
nebo zlepšení jejich výkonosti,

• povinnost povinného práva odpovídající tomuto břemeni - služebnosti trpět,

s tím, že:
- rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 1339-14/2019
(část A - veřejné osvětlení + část B - vodovod) ze dne 04.04.2020,
- věcné břemeno - služebnost bude zřízeno na dobu neurčitou a bezúplatně,

a za podmínky, že se povinný z věcného břemene - služebnosti stane vlastníkem zatíženého
pozemku na základě kupní smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0673/20
Projednání poskytnutí slevy u subjektů postižených ekonomickými dopady v
souvislosti s krizovými opatřeními (epidemie COVID-19)
 
Usnesení číslo: 2771/RMOb-Sle/1822/58

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o poskytnutí pomoci ve formě slevy ve výši 50 % z nájemného fyzickým a právnickým osobám,

které ke dni 12.10.2020 provozovaly živnost a poskytovaly služby v provozovnách umístěných
v prostorách ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřených městskému obvodu Slezská
Ostrava, a kterým na základě krizových a mimořádných opatření orgánů veřejné moci České
republiky přijatých od 12.10.2020 v souvislosti se šířením epidemie onemocnění Covid-19, byl
provoz v provozovnách omezen či zakázán, přičemž slevu lze uplatnit za období omezení či
zákazu provozu v provozovnách;

Konkrétně se jedná o :
- Diecézní charita ostravsko-opavská - nájem prostor na ulici Holvekova 204/44, Ostrava -
Kunčičky, za účelem využití prostor nízkoprahového centra, za měsíční nájemné ve výši 100,- Kč,
- Miroslav Janus - nájem prostor sloužících podnikání na ulici Hřbitovní 401/9, Ostrava - Koblov,
za účelem provozování relaxačního centra s občerstvením spolu s prodejem hřbitovních doplňků,
za měsíční nájemné 10.589,92 Kč,
- Žaneta Kosová - nájem prostor sloužících podnikání včetně terasy na ulici Vrbická 131/614,
Ostrava - Heřmanice, za účelem provozování stravovacího zařízení, za měsíční nájemné 11.000,-
Kč,
- Věra Drábková - nájem prostor sloužících podnikání na ulici Koněvova 107/151, Ostrava -
Heřmanice, za účelem provozování kadeřnictví, za měsíční nájemné 600,- Kč,
- Rodinné a komunitní centrum Chaloupka - nájem prostor na ulici Dědičná 1083/10, Ostrava -
Slezská Ostrava, za účelem poskytování sociálních služeb, za měsíční nájemné 500,- Kč;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0679/20
Projednání uzavření dohody o změně obsahu závazku č. 1 ke Smlouvě o nájmu, o
právu provést stavbu a o smlouvě budoucí č. PS/MA/0602/2020 ze dne 28.07.2020, v
rámci projektu "REZIDENCE KELTIČKOVA" - Rezidence Keltičkova s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2772/RMOb-Sle/1822/58

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o změně závazku č. 1 ke Smlouvě o nájmu, o právu provést stavbu a o smlouvě

budoucí č. PS/MA/0602/2020 ze dne 28.07.2020, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

v rámci projektu "REZIDENCE KELTIČKOVA" na/v pozemcích v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, s investorem stavby:

Rezidence Keltičkova s.r.o.
sídlo: 28. října 2092/216, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
IČO: 077 52 911

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0680/20
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s realizací stavebního záměru "Domovní
ČOV pro RD č.p. 782, k.ú. Slezská Ostrava" v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(lokalita u ul. Na Josefské)
 
Usnesení číslo: 2773/RMOb-Sle/1822/58

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.č. 2754/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec

Ostrava (ul. Na Josefské), s realizací stavebního záměru v rámci projektu "Domovní ČOV pro
RD č.p. 782, k.ú. Slezská Ostrava" žadatele:

XXX XXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

spočívajícího v realizaci stavby čističky odpadních vod včetně vsaku a revizní šachty na/v
pozemku  p.č. 2740 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, který je sousedícím pozemkem s výše
uvedeným pozemkem p.č. 2754/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava; dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2021

vedoucí odboru majetkového
2) pověřuje
 vedoucího odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících se

souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0681/20
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Slezská Ostrava
5696, NNk" v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2774/RMOb-Sle/1822/58

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním zemního kabelu NN včetně pilíře se skříní SS100 na/v části pozemku p.č. 5191/1

v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Slezská Ostrava 5696, NNk", investora
stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to zemní kabelu

NN včetně pilíře se skříní SS100, na/v části pozemku p.č. 5191/1, ostatní plocha, manipulační
plocha, o výměře 6940 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku
je: 20 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové
stavby, v rámci projektu "Slezská Ostrava 5696, NNk", dle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.č. 5191/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu
podle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 5191/1, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře
6940 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 20
m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové
stavby, a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene
- služebnosti k části pozemku, s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

IČO: 247 29 035,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 5191/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, stavbu - zemního kabelu NN včetně pilíře se skříní SS100 (dále jen "Součást
distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část výše uvedeného pozemku po nezbytnou dobu a
v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční
soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Součásti distribuční soustavy). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0682/20
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s realizací stavebního záměru v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Hranečník)
 
Usnesení číslo: 2775/RMOb-Sle/1822/58

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.č. 4251 v k.ú. Slezská Ostrava, obec

Ostrava, s realizací stavebního záměru žadatele:

XXX XXXX XXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

spočívajícího v realizaci stavby plotu včetně brány na/v pozemku p.č. 239 v k.ú. Radvanice, obec
Ostrava, který je sousedícím pozemkem s výše uvedeným pozemkem p.č. 4251 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
2) pověřuje
 vedoucí odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících se

souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0683/20
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(ul. U Jámy)
 
Usnesení číslo: 2776/RMOb-Sle/1822/58

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním vodovodní přípojky včetně vodovodní šachty na/v části pozemku p.č. 4309/1 v k.ú.

Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. U Jámy), v rámci projektu "Vodovodní přípojka na parc.č.
4315, Slezská Ostrava" investora stavby:

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to

vodovodní přípojku včetně vodovodní šachty, na/v části pozemku p.č. 4309/1, ostatní
plocha, ostatní komunikace, o výměře 3385 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. U Jámy),
s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 4 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za
běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, a to ve vztahu k pozemku investora stavby p.č. 4315 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Vodovodní přípojka na parc.č. 4315, k.ú.
Slezská Ostrava", dle situačního plánu, s investorem stavby:

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku
p.č. 4309/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu
podle situačního plánu, s investorem stavby:

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXX

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného jakožto vlastníka nemovité věci - (panující)

pozemek p.č. 4315 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene - služebnosti k tíži (služebného) pozemku p.č. 4309/1, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 3385 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. U Jámy), a to v rozsahu
vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene - služebnosti k časti
pozemku, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 4 m, přičemž délkový metr (m) pozemku
je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, s budoucím oprávněným:

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXX

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 4309/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, stavbu - vodovodní přípojka včetně vodovodní šachty (dále jen "Stavba"), vedoucí
k pozemku p.č. 4315 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to vhodným a bezpečným
způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečeným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části výše uvedeného pozemku po nezbytnou dobu a
v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Stavby). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2021
vedoucí odboru majetkového

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0684/20
Výpověď nájmu pozemku p.č. 216 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava
(smlouva č. MO/NS/280/02-La)
 
Usnesení číslo: 2777/RMOb-Sle/1822/58

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 vypovědět nájemní smlouvu č. MO/NS/280/02-La ze dne 24.7.2002, ve znění dodatku č. 1

(MS/1101/13-O ze dne 18.11.2013), na základě níž byl pronajat pozemek p.č. 216 v k.ú. Kunčice
nad Ostravicí, obec Ostrava, uzavřenou  s nájemcem:

XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

s tím, že nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní doby, která činí 3 měsíce a která počne běžet
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď byla
nájemci doručena, resp. nájemci došla; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0685/20
Záměr nájmu/výpůjčky části pozemku p.č. 612/1, části pozemku p.č. 612/3 a části
budovy č.p. 101 vše v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2778/RMOb-Sle/1822/58

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru výpůjčky

- části pozemku p.č. 612/1, ostatní plocha, v obci Ostrava, k.ú. Kunčičky, o výměře 8 m2 (2m x
4m) z celkové výměry 3149 m2,
- části pozemku p.č. 612/3, zastavěná plocha a nádvoří, v obci Ostrava, k.ú. Kunčičky, o výměře
0,28 m2 (7m x 0,04m) z celkové výměry 1118 m2,
- části stavby - budovy č.p. 101 (kotelna), stavba občanské vybavenosti, o výměře 0,12 m2 (3m x
0,04m), na pozemku p.č. 612/3  v obci Ostrava, k.ú. Kunčičky (adresa místa Bořivojova 101/45
- jedná se o hasičskou zbrojnici),

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0687/20 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Nájem části pozemku p.č. 4305, části p.č. 4306 a pozemku p.č. 4307 vše v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2779/RMOb-Sle/1822/58
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu:

- části pozemku p.č. 4305, ostatní plocha, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 286
m2 z celkové výměry 412 m2,
- části pozemku p.č. 4306, zahrada, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 56 m2 z
celkové výměry 409 m2,
- pozemku p.č. 4307, zahrada, o výměře 185 m2  v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,

s nájemci:
XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 5.270,- Kč, za
účelem užívání již zřízené oplocené zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly,
zahradního přístřešku, bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba
bude mít výměru do 25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové
vzdálenosti nejméně 2 m od hranice předmětu nájmu,

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 01.01.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0688/20
Nájem části pozemku p.č. 413 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - Klub rybářů
Michálka z.s.
 
Usnesení číslo: 2780/RMOb-Sle/1822/58

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.č. 413, ostatní plocha, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 400 m2

z celkové výměry 5251 m2,

s nájemcem:
Klub rybářů Michálka z.s.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

sídlo: Kramolišova 1863/49, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
IČO: 266 65 069

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 1.200,- Kč, za
účelem užívání zázemí pro rybáře, včetně klubovny a šatny, vše sloužící pro veřejnost k relaxaci
a odpočinku,

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 01.01.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0689/20
Nájmy částí pozemku p.č. 548 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2781/RMOb-Sle/1822/58

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu:

a) části pozemku p.č. 548, zahrada, v obci Ostrava, k.ú. Kunčice nad Ostravicí, o výměře 500 m2

z celkové výměry 3406 m2, označené jako díl "A",

s nájemcem:
XXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 5.000,- Kč, za
účelem zřízení a užívání již oplocené zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb pergoly,
zahradního přístřešku, bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba
bude mít výměru do 25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové
vzdálenosti nejméně 2 m od hranice předmětu nájmu,

b) části pozemku p.č. 548, zahrada, v obci Ostrava, k.ú. Kunčice nad Ostravicí, o výměře 500 m2

z celkové výměry 3406 m2, označené jako díl "B",

s nájemcem:
XXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 5.000,- Kč, za
účelem zřízení a užívání již oplocené zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb pergoly,
zahradního přístřešku, bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba
bude mít výměru do 25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové
vzdálenosti nejméně 2 m od hranice předmětu nájmu,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 01.01.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0690/20
Nájem pozemku p.č. 3419 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - PKP CARGO
INTERNATIONAL a.s.
 
Usnesení číslo: 2782/RMOb-Sle/1822/58

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

pozemku p.č. 3419, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 119 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava,

s nájemcem:
PKP CARGO INTERNATIONAL a.s.
sídlo: Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopolní 3314/38, 702 62
IČO: 476 75 977

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 8.925,- Kč, za
účelem užívání stavby bez č.p./č.ev. (průmyslový objekt) na předmětu nájmu,

s ujednáním, že z titulu bezdůvodného obohacení za užívání pozemku žadatelem bez smluvního
vztahu či z jiného právního důvodu náleží vlastníkovi peněžitá náhrada ve výši 26.775,- Kč,
přičemž žadatel náhradu za bezdůvodné obohacení zaplatí současně s ročním nájemným;

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím
registru smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 01.01.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0691/20
Záměr prodeje pozemku p.č. 3263/6 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2783/RMOb-Sle/1822/58

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vydat nesouhlas

k záměru města prodat

pozemek p.č. 3263/6, ovocný sad, o výměře 7978 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0693/20
Zřízení věcných břemen - služebností k tíži pozemku p.p.č. 477/1 v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2784/RMOb-Sle/1822/58

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatných věcných břemen - služebností k tíži (služebného) pozemku p.p.č. 477/1,

ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1201 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul.
Poštulkova), a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 2373-140a/2019 ze dne
12.10.2020, tj. v rozsahu: 1,64 m, který vymezuje rozsah služebnosti inženýrské sítě, přičemž
délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, a v rozsahu
vymezeném geometrickým plánem č. 2373-140b/2019 ze dne 12.10.2020, tj. v rozsahu: 5,52 m2,
který vymezuje rozsah jak služebnosti stezky (přístup), tak rozsah služebnosti cesty (příjezd), ve
prospěch oprávněného, jakožto vlastníka (panujícího) pozemku p.č.st. 1844 v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova č.p. 901:

XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za účelem zřízení a provozování vodovodní přípojky a zpevněné plochy pro zajištění přístupu a
příjezdu k pozemku p.č.st. 1844 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava,

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným jakožto vlastníkem panujícího pozemku,

přičemž obsahem:

a) věcného břemene - služebnosti stezky je právo oprávněné osoby chodit po části služebného
pozemku (přístup) nebo se po této části služebného pozemku dopravovat lidskou silou a právo,
aby jiní po této části služebného pozemku přicházeli k oprávněné osobě a odcházeli od ní nebo
se lidskou silou po této části služebného pozemku dopravovali, a povinnost povinné osoby práva
odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

b) věcného břemene - služebnosti cesty je právo oprávněné osoby jezdit jakýmikoli vozidly
přes část služebného pozemku (příjezd) a právo, aby jiní přes tuto část služebného pozemku

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

přijížděli k oprávněné osobě a odjížděli od ní, a povinnost povinné osoby práva odpovídající
tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

c) věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.p.č. 477/1 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, stavbu - vodovodní přípojka (dále jen "Stavby"), vedoucí k pozemku p.č.st. 1844
v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, a to vše vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavby provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části pozemku p.p.č. 477/1 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo
odstranění Staveb,

• právo provádět na Stavbách úpravy za účelem jejich modernizace nebo zlepšení jejich
výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcných břemen - služebností je vymezen geometrickými plány č. 2373-140a/2019 ze
dne 12.10.2020 (inženýrská síť) a č. 2373-140b/2019 ze dne 12.10.2020 (stezka, cesta).

Věcná břemena - služebnosti se zřizují na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši
3.416,- Kč + DPH v zákonné výši, tj. 500,- Kč/m2 dle GP + DPH v zákonné výši a 400,- Kč/
bm dle GP + DPH v zákonné výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku
považován za běžný metr (bm) liniové stavby), kterou oprávněný uhradí do 14 dnů ode dne dojití/
doručení faktury oprávněnému, přičemž fakturu vystaví povinný poté, kdy mu bude doručena
všemi smluvními stranami podepsaná smlouva o zřízení věcných břemen - služebností.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0695/20
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci (pozemek p.č. 2004) s realizací stavby v k.ú.
Koblov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2785/RMOb-Sle/1822/58

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.č. 2004 v k.ú. Koblov, obec Ostrava,

s realizací stavebního záměru v rámci projektu "Domovní čistírna odpadních vod" investorů
stavby:

XXXXXXX
XXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

spočívajícího ve výstavbě domovní čistírny odpadních vod na pozemku p.č. 1188/13 v k.ú.
Koblov, obec Ostrava, přičemž pozemek p.č. 1188/13 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, je sousedícím
pozemkem s výše uvedeným pozemkem p.č. 2004 v k.ú. Koblov, obec Ostrava; dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020

vedoucí odboru majetkového
2) pověřuje
 vedoucího odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících se

souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0696/20
Souhlas se vstupem na pozemek p.č. 1234 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, v souvislosti s
realizací projektu "Ostrava - Hrušov 1233/23, NN" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2786/RMOb-Sle/1822/58

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s bezúplatným vstupem na pozemek p.č. 1234 (ul. Vývozní) v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, za

účelem provedení rekonstrukce nadzemního vedení NN, spočívající ve výměně vodiče, v rámci
projektu "Ostrava - Hrušov 1233/23, NN" investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za splnění podmínek, že:

- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětného pozemku technikou,
- po ukončení prací bude dotčený pozemek uveden do původního stavu, případně budou
nahrazeny veškeré škody, které vznikly během realizace prací,
- v případě prací na veřejném prostranství, bude odbor dopravy a životního prostředí (DaŽP)
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava min. 30 dnů před zahájením prací požádán o zvláštní
užívání,
- výměna vedení technické infrastruktury nevyžaduje rozhodnutí o umístění stavby ani územní
souhlas, nemění se jeho trasa a nedochází k překročení hranice stávajícího ochranného nebo
bezpečnostního pásma,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0697/20
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci a souhlas se vstupem na pozemek p.č.
1661/4 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, v souvislosti s realizací projektu "Ostrava-
Kunčičky, 310/1, přeložka NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2787/RMOb-Sle/1822/58

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.č. 1661/4 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava,

s realizací stavebního záměru v rámci projektu "Ostrava-Kunčičky, 310/1, přeložka NNk"
investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035,

spočívajícího ve výměně sloupu na pozemku p.č. 310/1 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava,
přičemž pozemek p.č. 310/1 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, je sousedícím pozemkem s výše
uvedeným pozemkem p.č. 1661/4 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
2) souhlasí
 s bezúplatným vstupem na pozemek p.č. 1661/4 (ul. Rajnochova) v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava,

za účelem provedení rekonstrukce nadzemního vedení NN, spočívající ve výměně vodiče, v
rámci projektu "Ostrava-Kunčičky, 310/1, přeložka NNk" investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za splnění podmínek, že:

- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětného pozemku technikou,
- po ukončení prací bude dotčený pozemek uveden do původního stavu, případně budou
nahrazeny veškeré škody, které vznikly během realizace prací,
- v případě prací na veřejném prostranství, bude odbor dopravy a životního prostředí (DaŽP)
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava min. 30 dnů před zahájením prací požádán o zvláštní
užívání,
- výměna vedení technické infrastruktury nevyžaduje rozhodnutí o umístění stavby ani územní
souhlas, nemění se jeho trasa a nedochází k překročení hranice stávajícího ochranného nebo
bezpečnostního pásma,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0698/20
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemky, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "REKO MS Ostrava
Kunčičky 1.etapa 2.část" v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava - GasNet, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2788/RMOb-Sle/1822/58

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 - s odstraněním NTL plynovodu, včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích

bodů na/v částech pozemků p.č. 1774, p.č. 1764 a p.č. 1766 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava,
- s umístěním nového STL plynovodu, včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a
vytyčovacích bodů na/v částech pozemků p.č. 1774, p.č. 1764 a p.č. 1766 v k.ú. Kunčičky, obec
Ostrava,
v rámci projektu "REKO MS Ostrava Kunčičky 1.etapa 2.část" investora stavby:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to:

- odstranit NTL plynovod včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů a
zřídit nový STL plynovod včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů na/
v částech pozemku p.č. 1774, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2272 m2, v k.ú.
Kunčičky, obec Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: celkem 21,3 m,
- odstranit NTL plynovod včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů a
zřídit nový STL plynovod včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů na/
v částech pozemku p.č. 1764, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 3981 m2, v k.ú.
Kunčičky, obec Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: celkem 346,1 m,
- odstranit NTL plynovod včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů a
zřídit nový STL plynovod včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů na/
v částech pozemku p.č. 1766, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2497 m2, v k.ú.
Kunčičky, obec Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: celkem 55,2 m,
přičemž délkový metr (m) pozemků je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, v
rámci projektu "REKO MS Ostrava Kunčičky 1.etapa 2.část", dle situačního plánu, s investorem
stavby:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemků

p.č. 1764, p.č. 1766, p.č. 1774, vše v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, uvedené v bodě 2 tohoto
usnesení, v rozsahu podle situačního plánu, s investorem stavby:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemků: p.č. 1774, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
2272 m2, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: celkem 1,3 m, p.č. 1764, ostatní plocha,
ostatní komunikace, o výměře 3981 m2, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 192,5 m, a
p.č. 1766, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2497 m2, s tím, že předpokládaný rozsah
služebnosti je: 27,6 m, vše v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, přičemž délkový metr (m) pozemků
je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové stavby, s budoucím oprávněným:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemků p.č. 1774, p.č. 1764 a p.č. 1766 v
k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, stavbu - STL plynovod, včetně jeho součástí, příslušenství,
opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen "Plynárenské zařízení"), a to vhodným a bezpečným
způsobem,

• právo Plynárenské zařízení provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a provádět
stavební úpravy Plynárenského zařízení, a to vše na vlastní náklady a vhodným a bezpečným
způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části výše uvedených pozemků po nezbytnou dobu
a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy, stavební úpravy a odstranění
Plynárenského zařízení,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemků považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Stavby). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0699/20
Smlouvy o nájmech bytů na dobu neurčitou
 
Usnesení číslo: 2789/RMOb-Sle/1822/58

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech bytů na dobu neurčitou, konkrétně o nájmu:

a) bytu č. X,o velikosti 2+1 (plocha bytu: 60,30 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 56,80 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XX (adresa
místa: XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX, která je součástí pozemku
p.č. XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, panu XXXXXXXXX XXXXXXXXX, narozenému
v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 3.408,- Kč měsíčně, na dobu neurčitou počínaje
dnem 01.12.2020;

b) bytu č. X,o velikosti 1+1 (plocha bytu: 52,23 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 50,23 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX
(adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX, která je součástí
pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice,  panu XXXXXXXXX XXXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, a paní XXXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX,
oba bytem tamtéž, za nájemné ve výši 3.014,- Kč měsíčně, na dobu neurčitou počínaje dnem
01.12.2020;

c) bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 75,88 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 73,48 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX
(adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, která je součástí
pozemku p.č.st. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, paní XXXX XXXX XXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, a paní XXX XXXXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX,
obě bytem tamtéž, za nájemné ve výši 5.144,- Kč měsíčně, na dobu neurčitou počínaje dnem
01.12.2020;

d) bytu č. X,o velikosti 1+1 (plocha bytu: 57,50 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 51,50 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX,
která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXX
XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, a paní XXXXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXX, oba bytem tamtéž, za nájemné ve výši 3.348,- Kč měsíčně, na dobu neurčitou počínaje
dnem 01.12.2020;

e) bytu č. X,o velikosti 1+1 (plocha bytu: 57,16 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 50,86 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX,
která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 2.543,- Kč
měsíčně, na dobu neurčitou počínaje dnem 01.12.2020;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o ukončení nájmu bytu založeného nájemní smlouvou č. XXXXXXXXXXXX ze dne

30.12.2015, kterou byl pronajat byt č. X, o velikosti 3+1 s příslušenstvím (plocha bytu: 75,88 m2,
z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 73,48 m2), nacházející se v budově na adrese
XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, a to dohodou s XXXX XXXXX
XXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž, ke dni 30.11.2020;

a o uzavření příslušné dohody;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

3) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 tohoto usnesení a podpisu dohody o ukončení nájemní smloluvy dle bodu 2
tohoto usnesení.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0700/20
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemky, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Ostrava-Koblov
458/1, NN" v k.ú. Koblov, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2790/RMOb-Sle/1822/58

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 s umístěním podzemního elektrického vedení NN 0,4 kV a přípojkové skříně na stávající sloup
na/v částech pozemků p.č. 280, p.č. 456/2, p.č. 456/3 a p.č. 455 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, v
rámci projektu "Ostrava-Koblov 458/1, NN" investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to podzemní

elektrické vedení NN 0,4 kV a přípojkovou skříň na stávající sloup, na/v části pozemku p.č.
280, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 407 m2, s tím, že rozsah dotčení pozemku
je: 6 m, na/v části pozemku p.č. 456/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 333 m2, s
tím, že rozsah dotčení pozemku je: 2 m, na/v části pozemku p.č. 456/3, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 910 m2, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 14 m, a na/v části pozemku
p.č. 455, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 200 m2, s tím, že rozsah dotčení pozemku je:
15 m, vše v k.ú. Koblov, obec Ostrava (ul. Výdušná), přičemž délkový metr (m) pozemků je
považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, a to v rámci projektu "Ostrava-Koblov
458/1, NN", dle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemků

p.č. 280, p.č. 456/2, p.č. 456/3 a p.č. 455 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, uvedené v bodě 2 tohoto
usnesení, v rozsahu podle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemků: p.č. 280, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
407 m2, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 6 m, p.č. 456/2, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 333 m2, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 2 m, p.č. 456/3,
ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 910 m2, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti
je: 14 m, a p.č. 455, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 200 m2, s tím, že předpokládaný

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

rozsah služebnosti je: 15 m, vše v k.ú. Koblov, obec Ostrava (ul. Výdušná), přičemž délkový
metr (m) pozemků je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové stavby, a to v rozsahu
vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene - služebnosti k
částem pozemků, s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemků p.č. 280, p.č. 456/2, p.č. 456/3 a
p.č. 455 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, stavbu - podzemní elektrické vedení NN 0,4 kV a
přípojková skříň na stávající sloup (dále jen "Součást distribuční soustavy"), a to vhodným
a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na výše uvedené části dotčených pozemků po nezbytnou dobu a v
nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční
soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemků považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Součásti distribuční soustavy). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0701/20
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(ul. Hýbnerova)
 
Usnesení číslo: 2791/RMOb-Sle/1822/58

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) souhlasí
 s umístěním splaškové kanalizační přípojky na/v části pozemku p.č. 1091/1 v k.ú. Slezská

Ostrava, obec Ostrava (ul. Hýbnerova), v rámci projektu "Novostavba rodinného domu k.ú.
Slezská Ostrava, parc.č. 1100/3, 1101/1, 1102/6, 1102/7" investora stavby:

XXX XXXXX XXXXXX XXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to splaškovou

kanalizační přípojku, na/v části pozemku p.č. 1091/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o
výměře 1510 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Hýbnerova), s tím, že rozsah dotčení
pozemku je: 3 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené
liniové stavby, a to ve vztahu k pozemku investora stavby p.č. 1101/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, v rámci projektu "Novostavba rodinného domu k.ú. Slezská Ostrava, parc.č. 1100/3,
1101/1, 1102/6, 1102/7", dle situačního plánu, s investorem stavby:

XXX XXXXX XXXXXX XXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.č. 1091/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu
podle situačního plánu, s investorem stavby:

XXX XXXXX XXXXXX XXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXX

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného jakožto vlastníka nemovité věci - (panující)

pozemek p.č. 1101/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene - služebnosti k tíži (služebného) pozemku p.č. 1091/1, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 1510 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Hýbnerova), a to v
rozsahu vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene - služebnosti
k časti pozemku, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 3 m, přičemž délkový metr (m)
pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, s budoucím oprávněným:

XXX XXXXX XXXXXX XXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 1091/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, stavbu - splašková kanalizační přípojka (dále jen "Stavba"), vedoucí k pozemku
p.č. 1101/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části výše uvedeného pozemku po nezbytnou dobu a
v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Stavby). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0702/20
Přidělení bytů do nájmů
 
Usnesení číslo: 2792/RMOb-Sle/1822/58

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o nájmu bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 61,01 m2, z toho započitatelná plocha pro

výpočet nájemného: 57,77 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XXXX (adresa místa: XX XX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
panu XXXX XXXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na dobu určitou - od 01.01.2021 do
31.12.2021, za nájemné ve výši 5.777,- Kč měsíčně a za splnění podmínky, že pronajímateli dá
před podpisem nájemní smlouvy peněžitou jistotu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, že
zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu;

b) o nájmu bytu č. X, o velikosti 2+0 (plocha bytu: 68,75 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 64,75 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to
budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, panu
XXXXXX XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou - od 01.12.2020 do 30.11.2021, za nájemné ve výši
4.533,- Kč měsíčně a za splnění podmínky, že pronajímateli dá před podpisem nájemní smlouvy

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

peněžitou jistotu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, že zaplatí nájemné a splní jiné
povinnosti vyplývající z nájmu;

c) o nájmu bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 83,70 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 75,45 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to
budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu
XXXXXX XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou - od 01.01.2021 do 31.12.2021, za nájemné
ve výši 7.545,- Kč měsíčně a za splnění podmínky, že pronajímateli dá před podpisem nájemní
smlouvy peněžitou jistotu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, že zaplatí nájemné a splní
jiné povinnosti vyplývající z nájmu;

d) o nájmu bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 64,20 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 53,66 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a
to budově č.p. XXX (adresa místa: XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
panu XXXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na dobu určitou - od 01.12.2020 do 30.11.2021, za
nájemné ve výši 5.366,- Kč měsíčně a za splnění podmínky, že pronajímateli dá před podpisem
nájemní smlouvy peněžitou jistotu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, že zaplatí nájemné
a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0704/20
Vzetí na vědomí přechod nájmu bytu + smlouva o nájmu bytu na dobu určitou +
ukončení nájmu bytu dohodou
 
Usnesení číslo: 2793/RMOb-Sle/1822/58

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 přechod nájmu bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 77,03 m2, z toho započitatelná plocha pro

výpočet nájemného: 68,21 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXX (adresa místa: XX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která
je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, ze zemřelého nájemce, paní

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX a zemřelé v roce XXXX, posledně bytem viz
adresa bytu, na pana XXXXX XXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, vnuka zemřelého nájemce, který splňujepodmínky dle
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník; dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 o nájmu bytu na dobu určitou, konkrétně o nájmu:

bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 77,03 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 68,21 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX
(adresa místa: XX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je
součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXX XXXXXXX,
narozenému v roce 1989, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 4.775,- Kč měsíčně, na dobu určitou - od
01.12.2020 do 12.09.2022; za splnění podmínky ukončení nájemní smlouvy ze dne 15.10.2008
uzavřené s paní XXXXXXX XXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa bytu,
kterou jí byl pronajat předmětný byt č. X v budově na adrese XX XXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, před podpisem nájemní smlouvy;

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

3) rozhodla
 o ukončení nájmu bytu založeného nájemní smlouvou ze dne 15.10.2008, kterou byl pronajat

byt č. X, o velikosti 2+1 s příslušenstvím (plocha bytu: 77,03 m2, z toho započitatelná
plocha pro výpočet nájemného: 68,21 m2), nacházejícho se v budově na adrese XX XXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, a to dohodou s nájemcem - panem
XXXXXX XXXXXX, narozeným v roce XXXX, ke dni 30.11.2020;

a o uzavření příslušné dohody;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

4) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemní

smlouvy dle bodu 2 tohoto usnesení a k podpisu dohody o ukončení nájemní smlouvy dle bodu
3 tohoto usnesení.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 40/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

MA/RMOb/4.0705/20
Souhlas vlastníka sousedního pozemku, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu
na pozemky, Budoucí věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (ul. Na Najmanské)
 
Usnesení číslo: 2794/RMOb-Sle/1822/58

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, pozemku p.č. 523 v k.ú. Slezská Ostrava, obec

Ostrava, s realizací stavebního záměru v rámci projektu "Projekt rodinného domu Slezská
Ostrava", investora stavby:

XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXX

přičemž předmětný stavební záměr spočívá v realizaci staby dvoupatrového rodinného domu o
rozměrech 10,9 x 4,5 m se zimní zahradou o rozměru 4,5 x 3,9 m, zastřešený pultovou střechou se
spádem na pravou stranu, včetně inženýrských sítí, terénních úprav, zpevněných ploch, krytým
stáním pro automobily a oplocením, vše na/v pozemku  p.č. 519/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, který je sousedícím pozemkem s výše uvedeným pozemkem p.č. 523 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to vodovodní

přípojku včetně vodoměrné šachty, na/v částech pozemků:
- p.č. 523, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 553 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 32,7 m,
- p.č. 508, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 21660 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (ul. Na Najmanské), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 11,8 m,
přičemž délkový metr (m) pozemků je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, v
rámci projektu "Projekt rodinného domu Slezská Ostrava", dle situačního plánu, s investorem
stavby:

XXXXXX XXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na částech

pozemků p.č. 523 a p.č. 508 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedených v bodě 2 tohoto
usnesení, v rozsahu podle situačního plánu, s investorem stavby:

XXXXXX XXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 41/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného jakožto vlastníka nemovité věci - (panující)

pozemek p.č. 519/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene - služebnosti k tíži (služebných) pozemků: p.č. 523, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 553 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s tím, že předpokládaný
rozsah služebnosti je: 32,7 m, a p.č. 508, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 21660
m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Na Najmanské), s tím, že předpokládaný rozsah
služebnosti je: 11,8 m, přičemž délkový metr (m) pozemků je považován za běžný metr (bm) níže
uvedené liniové stavby, a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu
věcného břemene - služebnosti k částem pozemků, s budoucím oprávněným:

XXXXXX XXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXX

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemků p.č. 523 a p.č. 508 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, stavbu - vodovodní přípojka včetně vodoměrné šachty (dále jen
"Stavba"), a to vše vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na části výše uvedených pozemků po nezbytnou dobu a v nutném
rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemků považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Stavby). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0706/20
Smlouva o nájmu bytu na dobu určitou
 
Usnesení číslo: 2795/RMOb-Sle/1822/58

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytu na dobu určitou, konkrétně o nájmu:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 42/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

bytu č. X, o velikosti 1+kk (plocha bytu: 48,31 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 42,81 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX
(adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí
pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, panu XXXXXXX XXXXXX, narozenému
v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, zastoupenému opatrovníkem - statutárním městem Ostrava, Úřadem městského
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, se sídlem na náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava-
Moravská Ostrava, za nájemné ve výši 2.569,- Kč měsíčně, na dobu určitou - od 01.12.2020 do
30.11.2021;

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemní

smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0707/20
Souhlas vlastníka sousedního pozemku, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu
na pozemek, Budoucí věcná břemena - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (ul. Okrajní)
 
Usnesení číslo: 2796/RMOb-Sle/1822/58

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.č. 180/35 v k.ú. Slezská Ostrava, obec

Ostrava (ul. Okrajní), s realizací stavebního záměru v rámci projektu "Rodinný dům na ul. Okrajní
ve Slezské Ostravě" na/v pozemcích p.č. 1755/2, p.č. 1753/2 a p.č. 1755/1 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, investora stavby:

XXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX XXXXXXXX

přičemž předmětný stavební záměr spočívá v realizaci stavby nepodsklepeného rodinného domu
pro 4 člennou rodinu, nepravidelného lichoběžníkového tvaru s rozdílnými geometriemi 2
nadzemních podlaží, včetně přidružených staveb zpevněných ploch, sjezdu z místní komunikace,
inženýrských sítí a terénních úprav, na/v pozemcích p.č. 1755/2 a p.č. 1753/2 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, které jsou přímo sousedícími pozemky s výše uvedeným pozemkem
p.č. 180/35 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu;

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 43/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to:

- vodovodní přípojku na/v části pozemku p.č. 180/35, ostatní plocha, ostatní komunikace, o
výměře 4343 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Okrajní), s tím, že rozsah dotčení
pozemku je: 10,04 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm)
uvedené liniové stavby,
- domovní zemní rozvod vody na/v části pozemku p.č. 180/35, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 4343 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Okrajní), s tím, že
rozsah dotčení pozemku je: 0,70 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný
metr (bm) uvedené liniové stavby,
- plynovou přípojku, včetně jejích součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů na/v
části pozemku p.č. 180/35, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 4343 m2, v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava (ul. Okrajní), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 11,35 m, přičemž
délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby,
- zpevněnou plochu o výměře 25 m2 (přístup a příjezd) na/v pozemku p.č. 180/35, ostatní plocha,
ostatní komunikace, o výměře 4343 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Okrajní), za
účelem zajištění přístupu a příjezdu k pozemkům investora stavby p.č. 1755/2 a p.č. 1753/2 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
a to vše ve vztahu k pozemkům investora stavby p.č. 1755/2 a p.č. 1753/2 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, v rámci projektu "Rodinný dům na ul. Okrajní ve Slezské Ostravě" na/v pozemcích
p.č. 1755/2,  p.č. 1753/2 a p.č. 1755/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, dle situačního plánu,
s investorem stavby:

XXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemku

p.č. 180/35 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedené v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu
podle situačního plánu, s investorem stavby:

XXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX XXXXXXXX

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného jakožto vlastníka nemovitých věci - (panujících)

pozemků p.č. 1755/2 a p.č. 1753/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, smlouvu o budoucí
smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností k tíži (služebného) pozemku p.č. 180/35, ostatní
plocha, ostatní komunikace, o výměře 4343 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Okrajní),
s tím, že předpokládaný rozsah jak služebnosti stezky (přístup), tak služebnosti cesty (příjezd)
je: 25 m2, a předpokládaný rozsah služebnosti inženýrských sítí je: celkem 22,09 m (0,70 m -
domovní zemní rozvod vody + 10,04 m - vodovodní přípojka + 11,35 m - plynová přípojka, včetně

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 44/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

jejích součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů), přičemž délkový metr (m) pozemku
je považován za běžný metr (bm) uvedených liniových staveb, a to vše v rozsahu vymezeném
geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcných břemen - služebností k částem pozemku,
s budoucím oprávněným:

XXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX XXXXXXXX

kdy obsahem:

a) věcného břemene - služebnosti stezky je právo oprávněné osoby chodit po části pozemku p.č.
180/35 (přístup) v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, nebo se po této části pozemku dopravovat
lidskou silou a právo, aby jiní po této části pozemku přicházeli k oprávněné osobě a odcházeli
od ní nebo se lidskou silou po této části pozemku dopravovali, a povinnost povinné osoby práva
odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

b) věcného břemene - služebnosti cesty je právo oprávněné osoby jezdit jakýmikoli vozidly přes
část pozemku p.č. 180/35 (příjezd) v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a právo, aby jiní přes
tuto část pozemku přijížděli k oprávněné osobě a odjížděli od ní, a povinnost povinné osoby práva
odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

c) věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemku p.č. 180/35 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, stavbu - domovní zemní rozvod vody, vodovodní přípojka a plynová přípojka,
včetně jejích součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen "Stavby"), a
to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavby provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části pozemku p.č. 180/35 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo
odstranění Staveb,

• právo provádět na Stavbách úpravy za účelem jejich modernizace nebo zlepšení jejich
výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcná břemena - služebnosti se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak budou vymezena
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 150,- Kč/m2 dle GP + DPH v zákonné
výši a 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr
(m) pozemku považován za běžný metr (bm) liniové stavby, tj. Stavby). V případě, že celková
výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2021
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 45/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0140/20
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky pod názvem „Dodávka
dřevěných pelet pro kotelnu Stará cesta 125/4, Ostrava- Hrušov"
 
Usnesení číslo: 2797/RMOb-Sle/1822/58

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod názvem

„Dodávka dřevěných pelet pro kotelnu Stará cesta 125/4, Ostrava- Hrušov“ v souladu
s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 11.12.2020

vedoucí odboru právního
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0141/20
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem
„Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města Ostrava,
svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor malířské a natěračské práce“
 
Usnesení číslo: 2798/RMOb-Sle/1822/58

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem

„Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor malířské a natěračské práce“ v souladu s ustanovením
§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 11.12.2020

vedoucí odboru právního
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0142/20
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem
„Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města Ostrava,
svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor truhlářské práce“
 
Usnesení číslo: 2799/RMOb-Sle/1822/58

170

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 46/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem

„Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor truhlářské práce“ v souladu s ustanovením § 31 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 11.12.2020

vedoucí odboru právního
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0062/20
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2800/RMOb-Sle/1822/58

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 221 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 32 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 25. 11. 2020
 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0074/20
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 2801/RMOb-Sle/1822/58

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.11.2020
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 47/47


	rada usneseni  predloha.pdf
	PrehledUsn 58. veřejné

